
DŘEVĚNÉ PODLAHY

PODLAHY PRO ŽIVOT



2

MOŽNÉ
CELOPLOŠNÉ LEPENÍ

H2O

VHODNÉ PRO 
PODLAHOVÉ TOPENÍ 
(NE ELEKTRICKÉ)

SNADNO SE ČISTÍ 
A JE ODOLNÁ

Dřevěné 3-vrstvé masivní podlahy
1-lamela

> Dřevo je přírodní materiál a „pracuje“ (roztahuje se a smršťuje) v závislosti na klimatických podmínkách v místnosti, teplotě a vlhkosti.  
 Doporučená relativní vlhkost vzduchu je 40-60 % a teplota 15-25 °C. Uvedené hodnoty jsou ideální nejen pro parkety, ale jsou optimální 
 i pro lidské zdraví. K udržení stálé vlhkosti během topné sezóny používejte zvlhčovač vzduchu. Nízká relativní vlhkost vzduchu 
 má za následek tvorbu spár, sesychání a tvorbu trhlinek mezi jednotlivými lamelami. Vysoká vlhkost vzduchu způsobuje bobtnání 
 a deformace.

> Čištění lakovaných a olejovaných podlah provádějte pokud možno suchou cestou (smetákem nebo vysavačem) či pouze lehce 
 navlhčeným mopem nebo dobře vyždímaným hadrem tak, aby se na podlaze netvořily „loužičky“. Nově položené podlahy v prvních 
 týdnech čistěte pouze nasucho. Dřevo je přírodní produkt a nemělo by nikdy být delší dobu vlhké nebo mokré, protože přijímá vlhkost 
 a přímý kontakt s vodou by mohl způsobit nežádoucí dilataci, která vede k nabobtnání a k popraskání povrchové vrstvy laku a trhání 
 jednotlivých lamelek nebo k zašednutí.

> Důležité!
 Tato podlaha je vyrobena ze dřeva, proto se na ní zobrazuje charakteristická vícebarevnost a rozmanitost struktury přírodního dřeva,  
 a to dokonce i v rámci stejné kvalitativní třídy. Vzorek podlahy, představený v tomto prospektu je pouze informativní.

3-vrstvé masivní podlahy | 1-lamela

Art. číslo Označení Povrchová
úprava

Soklové
lišty

45135/0000 Dub natur rustikal L1591 olej E1063

45135/0001 Dub bílý rustikal L1592 olej E1280

45135/0002 Dub hnědý rustikal L1590 olej E1093

45135/0003 Dub stone rustikal L1596 olej E1278

45135/0004 Dub mocca rustikal L1598 olej E1108

45135/0005 Dub natur výběr L1600 olej E1063

45135/0006 Dub bílý výběr L1601 olej E1280

45135/0007 Dub hnědý výběr L1599 olej E1093

45135/0008 Dub stone výběr L1602 olej E1278

45135/0009 Dub mocca výběr L1603 olej E1108

Technické informace

Rozměr 13 x 2 205 x 176 mm

Povrch masiv - tvrdé dřevo

Nosný materiál masiv SM/ BO

Zámek FIX

V-spára V4 

Balení balík: 6 ks = 2,328 m2

paleta: 35 bal. = 88,69 m2

Technické informace

Rozměr 18 x 2 500 x 40 mm

Soklové lišty



3

DUB NATUR RUSTIKAL DUB NATUR VÝBĚR

DUB BÍLÝ RUSTIKAL DUB BÍLÝ VÝBĚR

DUB HNĚDÝ RUSTIKAL DUB HNĚDÝ VÝBĚR

DUB STONE VÝBĚRDUB STONE RUSTIKAL

DUB MOCCA VÝBĚRDUB MOCCA RUSTIKAL



4

H2O

MOŽNÉ
CELOPLOŠNÉ LEPENÍ

VHODNÉ PRO 
ŽIDLE S KOLEČKY
(TYP ROLE W)

VHODNÉ PRO 
PODLAHOVÉ TOPENÍ 
(NE ELEKTRICKÉ)
NEPLATÍ PRO BUK A JAVOR

SNADNO SE ČISTÍ  
A JE ODOLNÁ

POŽÁRNÍ ODOLNOST
(Cl-s1)

Dřevěné 3-vrstvé masivní podlahy
3-lamely

> Třívrstvé parkety Eurowood jsou složené ze tří vrstev. Spodní protitahová vrstva, prostřední laťovka a horní dřevěná vrstva jsou spojeny 
 použitím speciálních lepidel a lisováním při vysokých teplotách. Nášlapná vrstva má sílu 3,5 mm, což umožňuje její několika  
 násobnou renovaci. Ta je navíc chráněna osmi vrstvami laku tvrzeného UV-lampami. Kvalita parket Eurowood splňuje všechna  
 kriteria evropské normy a jejich výroba je certifikovaná podle ISO 9002.

Profil PanLock 
Systém „PanLock“ těchto samofixačních parket je vybaven mechanickým zámkem, takže při pokládce není nutné používat lepidlo. 
Úprava odolává normálním požadavkům, aniž by se jednotlivé díly parket posouvaly. Pokládka je velmi jednoduchá: parkety se kladou 
jedna k druhé neomezeně v jedné přímé linii. Perfektní zalícování je bez dodatečných oprav plně funkční po celou dobu životnosti Vašich 
parket. Velkou výhodou je zejména to, že parkety lze bez poškození demontovat a znovu nově položit.

VÝHODY
> přírodní materiál
> nášlapná vrstva 3,5 mm 
> bezproblémová údržba
> rychlá a jednoduchá montáž

> snižuje prašnost prostředí
> vhodné pro alergiky a astmatiky 
> dlouhá životnost
> dodané parkety jsou již povrchově upraveny

3-vrstvé masivní podlahy | 3-lamela

Art. číslo Označení Povrchová
úprava

Soklové
lišty

45272/0001 Dub markant lak SK4017-1

45272/0002 Dub přírodní lak SK4017-1

45272/0003 Dub přírodní bílý lak E1280

45272/0004 Buk pařený lak SK4017-2

45272/0005 Jasan přírodní lak SK4017-3

45272/0006 Javor kanadský lak SK4017-4

45272/0007 Ořech americký lak SK4017-5

45272/0011 Dub markant hnědý lak E1108

45272/0012 Dub markant béžový lak E1081

45272/0013 Jasan markant bílý lak E1280

45269/0003 Dub markant olej SK4017-1

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Délka (m)

44821/0120 SK 4017-1 Dub 17 x 40 2,4

44821/0140 SK 4017-3 Jasan 17 x 40 2,4

44821/0150 SK 4017-5 Ořech americký 17 x 40 2,4

E1280 Dub brillant 18 x 40 2,5

E1081 Dub snow 18 x 40 2,5

E1108 Dub mocca 18 x 40 2,5

Technické informace

Rozměr 14 x 2 200 x 192 mm

Povrch masiv - tvrdé dřevo

Nosný materiál masiv SM/ BO

Zámek PanLock (Clic)

V-spára ne

Balení balík: 6 ks = 2,534 m2

paleta: 35 bal. = 88,69 m2

Dýhované lišty



5

DUB MARKANT BUK PAŘENÝ

DUB PŘÍRODNÍ JASAN PŘÍRODNÍ

DUB MARKANT BÉŽOVÝ JASAN MARKANT

JAVOR KANADSKÝDUB PŘÍRODNÍ - BÍLÝ 

OŘECH AMERICKÝDUB MARKANT HNĚDÝ



6

Příslušenství
Podložky pod plovoucí podlahy

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Min. odběrné 
množství Balení (m2)

49801/0040 FIX PRIX XPS černá s drážkou 2 × 15 000 × 1 100 role 16,5

49801/0042 FIX PRIX XPS černá s drážkou 3 × 1 200 × 500 balík 8 ks 4,8

49801/0041 THERMO červená podložka na podlahové vytápění 1,6 × 15 000 × 1 100 role 16,5

49801/1000 HYDRO žlutá paroizolační fólie 0,2 x 50 000 x 2 000 role 100

21661/0051 STEICO UNDERFLOOR  
pevná kročejová izolační deska 5 x 790 x 590 balík 15 ks

45509/0004 AQUAPROTEC Foil - podložka pod plovoucí podlahy 0,2 x 20 000 x 1 000 role 20

Secura Thermo
Podlahová izolace pod plovoucí podlahy (laminátové i 3-vrstvé masivní) v místnostech s podlahovým vytápěním. 
Je vyrobena z extrudovaného polystyrénu (XPS). Díky použití systému drážek a otvorů o tloušťce 1,6 mm  
a zvýšené hustotě zajišťuje vysoký součinitel tepelné vodivosti a zároveň si uchovává všechny přednosti pod-
ložek z XPS. 

Secura Hydro
Hydro je to paroizolační fólie vyrobena z PE s tloušťkou 0,2 mm. 
Tvoří první izolační vrstvu izolující podlahu před vlhkostí.

AQUAPROTEC Foil
Paroizolační fólie se zvýšenou bariérou proti vlhkosti SD 150.

Fix Prix XPS 2 mm
Podlahová izolace pod plovoucí podlahy (laminátové panely i trojvrstvé desky) vyrobená z extrudovaného 
polystyrénu (XPS). Výborně tlumí hluk pocházející z níže položených místností a také vznikající a slyšitelný 
ve stejné místnosti - tlumí echo efekt (zvyšuje hodnotu útlumu kročejového hluku). Lze ji použít v místnostech 
s podlahovým vytápěním.

underfloor
Podkladní deska pod dřevěné a laminátové plovoucí podlahy. Přerušení tepelných a zvukových můstků pod-
lahových konstrukcí. Izolační desky jsou baleny v PE fólii po balících a tyto na paletách opět opatřeny PE fólií.
Vlastnosti: výborné tepelně izolační vlastnosti | velmi dobrá akustická izolace | vysoká pevnost v tlaku | rychlá  
a snadná montáž | vyrovnání nerovností do 2 mm.

Tepelná a kročejová izolace

Podklad nad podlahové vytápění



7

Přechodový profil

Přechodový profil

Vyrovnávací profil

Vyrovnávací profil

Schodový profil

Schodový profil

Přechodový profil

Přechodový profil

Vyrovnávací profil

Vyrovnávací profil

Přechodový profil

Přechodový profil

V nabídce jsou i jiné přechodové lišty. Další informace poskytneme na pobočce JAF HOLZ.

Příslušenství
Přechodové lišty

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

PVC fólie (dekor) javor, buk, dub světlý, dub bělěný, dub bílý, dub, olše, třešeň, modřín, ořech, wenge

Délka 30/1 = 270 cm | 930/1 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

PVC fólie (dekor) javor, buk, dub světlý, dub bělěný, dub bílý, dub, olše, třešeň, modřín, ořech, wenge

Délka 40/1 = 270 cm | 940/1 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

PVC fólie (dekor) javor, buk, dub světlý, dub bělěný, dub bílý, dub, olše, třešeň, modřín, ořech, wenge

Délka 50/1 = 270 cm | 950/1 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

PVC fólie (dekor) javor, buk, dub světlý, dub bělěný, dub bílý, dub, olše, třešeň, modřín, ořech, wenge

Délka 60/1 = 270 cm | 960/1 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

PVC fólie (dekor) javor, buk, dub světlý, dub bělěný, dub bílý, dub, olše, třešeň, modřín, ořech, wenge

Délka 70/1 = 270 cm | 970/1 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

PVC fólie (dekor) javor, buk, dub světlý, dub bělěný, dub bílý, dub, olše, třešeň, modřín, ořech, wenge

Délka 80/1 = 270 cm | 980/1 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

Délka 30/3 = 270 cm | 930/3 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

Délka 40/3 = 270 cm | 940/3 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

Délka 50/3 = 270 cm | 950/3 = 90 cm

Elox (barva) stříbro, zlato, bronz, champagne

Délka 60/3 = 270 cm | 960/3 = 90 cm

Dřevěná dýha jasan, bambus světlý, bambus tmavý, javor, buk, hevea, dub, dub nelak., korek, 
třešeň am., třešeň evr., doussie, merbau, teak, ořech, wenge

Délka D30/1 = 270 cm | D930/1 = 90 cm

Dřevěná dýha jasan, bambus světlý, bambus tmavý, javor, buk, hevea, dub, dub nelak., korek, 
třešeň am., třešeň evr., doussie, merbau, teak, ořech, wenge

Délka D40/1 = 270 cm | D940/1 = 90 cm



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.

Špačince 919 51, Hospodárska 448  
T: +421 33 592 51 11, E: trnava@jafholz.sk

Žilina 010 01, Kamenná 1   
T: +421 41 707 02 33, E: zilina@jafholz.sk

Ličartovce 082 03, Ličartovce 300   
T: +421 51 746 46 11, E: licartovce@jafholz.sk

Sliač 962 31, Sielnica 1100   
T: +421 45 683 05 12, E: sielnica@jafholz.sk

2/2019č. 49   Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.


